rido no Artigo anterior, fica o Executivo - 
unicipal autorizado a utilizar o excesso. - 
de arrecadação, abaixo demonstrado, da Se - 
quinte forma: Cr$ ~60.000.000,00 (cento e 
sessenta milhões de cruzeiros), com o paga­ 
•nto de despesas diversas e Cr$ 
l.440.000.000,00 (hum bilhão, quatrocentos 
e quarenta milhões de cruzeiros) com paga - 
~ente de despesas com pessoal civil. 
l- previsão da receita para o exercicio de 
1992 Cr$ 5.ooo.ooo.ooo,oo 
2- arrecadação no periodo Jan/set de 1992 
e previsão de arrecadaçao no periodo Out/ 
Dez 1992. 

ç00 cm contrário.